DORSAL
89
13
78
4
141
72
26
144

108
51
86
48

121

104

114
44
64

110

25
135
15
60
107
19
20
18
134
77
24
125
99
119
35
103
41
138
156
153
52
87
16
49
56
143
54
61
58
120
68
34
82
33

NOMBRE
JUAN MIGUEL
MANUEL
JUAN
DIEGO
ALAIA
JESUS ALBERTO
ANTONIO
DENISE
JAVIER
JORGE
CHEMA
ALEJANDRO
ISRAEL
FATIMA
URKO
GUILLERMO
JOSE
IVAN
ALBERTO
LUCAS
IGNACIO
M2 TERESA
DANIEL
BENAT
FLORIN
CRISTIAN
RODRIGO
DAVID
BEATRIZ JARA
JULEN
ALBERTO
ELENA
MANUEL
MARTA
ALFONSO
GERMAN
LORENZO
ANA
CRISTINA
LAURA
JORGE
ALFONSO
LUIS MIGUEL
JORDI
AITOR
MARTA
OSCAR
CLAUDIO MARIO
ALFONSO
TERESA
FRAN
JOSE JAVIER
SERGIO
LUIS

VI TRIATLON DE SALLENT DE GALLEGO

LIGA IBERCAJA DE CLUBES DE TRIATLON
ibercoia ~€- {f o+ S ESSORERS,

LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

APELLIDOS
ABADIA ANSO
AGUILAR ARAGONES
AGUILO DE LA PLAZA
AISA BOROBIO
AIT CHAOU MENDIA
ALONSO ABAD
ALOT VERAMENDIZ
ALVARADO .
ALVAREZ MANSO
ALVAREZ-NAVEIRO
ANDRES HERNANDEZ
ANDRES LAZARO
ANDREU DEL CAMPO
AREVALO REINA
ARIN USANDIZAGA
ARRUEBO LAMENCA
ARTAL CARDO
ARTIGAS BOLEA
ARTIGAS LORENTE
AURELL BADENAS
AYALA ORTIZ DE SOLORZANO
AYALA ORTIZ DE SOLORZANO
AZAGRA GONZALEZ
AZALDEGI LAKUNTZA
BADALUTA
BAENA JUAN
BARBERO MARTINEZ
BARRERAS MURNOZ
BELTRAN PELLICER
BENITEZ RIANO
BERNAL HERNANDEZ
BERNAL SANCHO
BLESA CALAVIA
BORBON LLORENTE
BORBON LLORENTE
BUENAS PERERA
BUIL CAVERO
CALEYA SANTIAGO
CALLIZO PEQUERUL
CALLIZO PEQUERUL
CAMARERO MORAN
CARACUEL DEL CACHO
CARRASCO MIGUEL
CARRASCO SANZ
CARREIRA SERRANO
CASTRO RODRIGUEZ
CERVERA CEINOS
CHECA DE LA TORRE
CIUDAD FLORES
COSCOLLA PARALED
CUBERO SINUES
CUESTA SAMPER
DE LA ROSA BERMUDEZ
DELSO GIL

CATEGORIA SEXO

V2M
ABSM
ABSM
ABSM
JVF
V3M
V2M
ABSF
INM
ViM
ViM
ABSM
ViM
ABSF
ABSM
SUB23M
V2M
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
V1F
ABSM
V2M
ABSF
ViM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
V1F
ABSF
V1F
ViM
ABSM
V2M
ViM
ABSM
ABSF
ViM
ViM
ViM
SUB23F
ViM
ViM
ViM
ABSM

M

NEYEAEA I EAEAEA R EN EA EAED B R U D B E D U D R R U A E Y E A EN N E G U E A EN R E A E A EA E N U A E A EA EA R A A D R G A

SPORT:5e

EQUIPO
LICENCIA DE UN DiA
TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DiA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TOLOSALDEKO T.T.
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
JAB TRIATLON HELIOS
TRIATLON PSA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DiA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
LICENCIA DE UN DIA
E.M. EL OLIVAR
SPORT&FUN
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
E.M. EL OLIVAR
PANGEA TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TOLOSALDEKO T.T.
LICENCIA DE UN DIA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
75 X-TREME
PANGEA TRIATLON
E.M. EL OLIVAR
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
PANGEA TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
JAB TRIATLON HELIOS
TRIINFINITY MOSTOLES
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
FASTTRIATLON-C.N. MONTIUIC
SPORT&FUN
TRIATLON CIERZO
75 X-TREME
TRAGAMILLAS ALCANIZ
75 X-TREME
STADIUM CASABLANCA MAPEI
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DiA
PANGEA TRIATLON



155
117
150
151
128
30
85
140

50
93
66
84
90
105
45
14
62
95
36
131

29
152
43
98
70
80
28
71
63
126
102
38
67
149
59
113
123
124
122
22
12

79

94
69
142
115
116
40
10
37
137
31
32
100
133
130
148
53
146
132

MARIA
INES
LAURA
CLAUDIA
ELENA
SIXTO
JOSEBA
AIARA
JORGE
SERGIO
HECTOR
RAUL
JOSE
IGNACIO
JESUS
DAVID
ADRIAN
OSCAR
DANIEL
LEANDRO
ASCENSION
RUBEN
ANTONIO
EVA
JESUS
UNAI
MIKEL
IBAI

JOSE MIGUEL
10SU
IKER
CECILIA
ALFONSO
DIEGO
ENEKO
IRATI
MIGUEL ANGEL
SERGIO
SARA
SOFIA
SUSANA
ANTONIO
CARLOS
JAIME
MANUEL
JAVIER
ALEJANDRO
JAVIER
IGOIN
AINHOA
ENEKO
JOSEBA AINGERU
AGUSTIN
JAVIER
FELIPE
SONIA
JESUS
DAVID
JAVIER
CARLA
EVA
SARA
MIGUEL ANGEL
SANDRA
FATIMA

DIAZ GONZALEZ
DONOSO GRAU
ESPARZA GOMEZ DE SEGURA
FIGULS

FLORIDO MELERO
FRIAS SOMALO
GALPARSORO ZUAZUA
GARAIALDE ZEBERIO
GARCIA FELIPE
GARCIA PLAZA
GARRIDO DIEZ
GIMENEZ CORTES
GIMENEZ FERRER
GIMENEZ FERRER
GOMEZ BARRAL
GONZALEZ ESCALANTE
GRACIA TORRES
GRANIZO ARROYO
GREGORIO GABARRE
GUERRA MARTINEZ
GUTIERREZ PASCUAL
HERRERO LOGRONO
HUERTAS CLEMENTE
HUESO CAMANES
IBANEZ PEREDA
IBEAS BLANCO
IBERGALLARTU
INCIARTE HIDALGO
INSA FELEZ

IRIBAR AZKUE
IZAGUIRRE SARASOLA
JIMENEZ VERGARA
JIMENO CACHO
LANUZA JUSTE
LARRANAGA ALDALUR
LARRANAGA ZABALA
LARROSA FRANCO
LATORRE CERESUELA
LOZANO BARROSO
LOZANO BARROSO
LUACES OROBITG
MAICAS AGUADO
MANZANO IBANEZ
MARTIN GIMENEZ
MARTIN IRANZO
MARTIN SEGURADO
MARTINEZ CARRASCO
MARTINEZ GRACIA
MENDEZ AZURMENDI
MENDIA ECHAVE
MENDIA FERNANDEZ
MIGUELEZ PEREZ
MORENO NAVARRO
MORER BIEL
MUNUERA GIL
MUNOZ MATEOS
MUR MIRET
NAVARRO ALONSO
NAVARRO LOPEZ
PALACIOS LARROSA
PASCUAL COLLADOS
PASTOR-PERIS POSTIGO
PASTOR-PERIS SORIANO
PEDREIRA IBANEZ
PELEGRIN ALVAREZ

V2F
ABSF
ABSF
ABSF
JVF
ViM
ViM
ABSF
SUB23M
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
V2F
ABSM
V3M
SUB23F
ViM
ViM
ABSM
ViM
V2M
ABSM
SUB23M
V1F
V2M
ABSM
ABSM
ABSF
V3M
V2M
JVF
JNF
V1F
ViM
SUB23M
ABSM
SUB23M
ABSM
ABSM
V2M
ABSM
V2F
ViM
ABSM
ViM
ABSM
VM
V2F
ViM
ABSM
V2M
ABSF
ABSF
JVF
V2M
V1F
V2F
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LICENCIA DE UN DIA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
75 X-TREME

LICENCIA DE UN DIA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
JAB TRIATLON HELIOS
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA
SPORT&FUN

LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA

A.D. DUATLON POLANCO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
PANGEA TRIATLON

LICENCIA DE UN DIA

SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DiA

PANGEA TRIATLON

LICENCIA DE UN DiA

SALTOKI TRIKIDEAK

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
GETAITRI TRIATLOI KLUBA
TOLOSALDEKO T.T.

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DiA
TRAGAMILLAS ALCANIZ

TRIGOI T.T.

GETAITRI TRIATLOI KLUBA
TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TRIATLON CIERZO

SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DiA
SPORT&FUN

LICENCIA DE UN DiA

TRIGOI T.T.

TOLOSALDEKO T.T.

LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
TOLOSALDEKO T.T.

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR



118
75
101
76
57
39
55
65
154
127
106
96
21
47
27
88
46
97
136

17
23
112
73
139
92
111
109
83
74
147
91
11
81
145
129
42

MARTA
PEDRO

JOSE MIGUEL
RODRIGO
ENRIQUE
DAVID

DAVID
ANTONIO
CORALINE
TERESA DEL PILAR
AITOR

SAMUEL

BLAS SANTIAGO
DANIEL
ALVARO

JORGE

JAVIER

JORGE
BARBARA
MIGUEL ANGEL
PABLO
SAMUEL
FRANCISCO
DANIEL
AINERE

JAVIER

FERMIN

ARITZ

ARNAU
ALEJANDRO
LOLA

MARCOS
ANDRES
MIGUEL ANGEL
ANA

EVA
FERNANDO

PINTANEL RAYMUNDO
PORTILLO VAZQUEZ
PORTOLES

PUCH LARREY
PUENTE COLINA
PUEYO CASAUS
RADA JARAY

RAMOS ANADON
RIVIERE

RODA MELGUIZO
ROIZ GARCIA
ROLLON VILLAR
ROMEO MONTANES
RUBIO ARNEDO
RUIZ MARTIN
SANAGUSTIN SAENZ
SANCHO LALANA
SAPENA GARCIA
SENTRE DOMINGO
SENTRE DOMINGO
SERRANO EZQUERRO
SOLANAS SANCHEZ
SOLER LANZUELA
TOLOSA AGUELO
TOLOSA ARREGI
TUDELA GIMENEZ
URIZ JAUREGUI
URRUTIA VALLINA
VILA

VILLACAMPA
VIZCAYA PENA
YAGUE TENIAS
ZAPATER PUNTOS
ZAPATERO GIRONDA
ZARATE NAVARRO
ZARO AZNAR
ZORRILLA MEDRANO

CRITERIOS DE ASIGNACION:

1) DORSAL 1Y 117 POR CRITERIO ORGANIZACION

2) CTO. ESPANA ELITE TRIATLON SPRINT 2024

3) TOP 50 CTO. ARAGON TRIATLON SPRINT 2024
4) FEDERADOS, POR ORDEN DE INSCRIPCION

5) NO FEDERADOS POR ORDEN INSCRIPCION

FEMENINAS, IDEM.

L
976 292 560
www jigonzalez.org

Corredor de Seguros

oy
MERCURY

ABSF
ViM
ABSM
V2M
ViM
ViM
ABSM
ViM
ABSF
ABSF
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
V1F
ABSM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
V1F
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23F
ViM
ABSM
ViM
V2F
ABSF
ABSM

Semos Triat00
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bilsteingroup®
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CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
TRIATLON PSA

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

E.M. EL OLIVAR

INDEPENDIENTE

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON BAJO GALLEGO

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
A340KALFAJARIN

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
GETAITRI TRIATLOI KLUBA

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

TRIATLON CIERZO

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA

HINACO CLUB CICLISTA MONZON
LICENCIA DE UN DiA

TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA MAPEI

TRIATLO®N

~ NECASER
somos deporte

olit?

GOBIERNO
DE ARAGON




